
Uchwała Nr VI/10/15
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 26 lutego 2015 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie  art.  16  ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 roku o samorządzie  powiatowym  
(tekst  jednolity:  Dz.  U  z  2013r.  poz.  595  z  późn.  zm.)  oraz  § 39  ust.  2  Statutu  Powiatu
Piaseczyńskiego Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1) Paweł Szczyciński – członek komisji, 
2) Maria Bernacka-Rheims – członek komisji, 
3) Sebastian Januszko – przewodniczący komisji, 
4) Robert Kornberg – członek komisji, 
5) Robert Lichocki – wiceprzewodniczący komisji,
6) Sergiusz Muszyński – członek komisji 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


